Julapium hoc elegantissimum, & longe gratissimum, exhiberi potest frigidum in Febribus ardentibus ad ℥ iij. vel iv. sextis horis.

Ut Acidorum Chymicorum vires amplius illustrem, Observationem oppido raram, mirabilem, utilemque, hic memorabo.

Servus Rhedarius D. Dixon. de Maidstone Variolis confluentibus perniciose decumbens, die ab Eruptione decimo, Phrenesi correptus, ex Gingivis, Naribus, Auribus, Oculis, Pene, etiam & ex Pustulis variolosis Sanguinem (terribile visu) profudit.

Ita fors tulit, ut eo ipso die ad vocatus fuerim ad illud oppidum: Ideoque D. Finch. Pharmacopæis pro hoc suo patiente me consuluit.

Primum quidem inevitable (ut videbatur) Fatum exhorrescens, medicamina morienti porrigere recusavi: Sed illo acrius instante, & repulsam pati nolente, liberalem Sanguinis missionem imperavi; & Haustume fortioribus Stypticum, & Paregoricum, præscripsi.

His nihil proficientibus, malum Cuneum malo Nodo deberi ratus. Olei Vitrioli guttus quadraginta ex vehiculo satis largo statim propinandas, & elapso horæ dimidio reiterandas, suasi.

His simul ac sumplerat, Deus bone! quanta rerum mutatio! quanta passus est! Conturbationes inexplicabiles; & Angores adeo intolerandas, ut postea (sanus, & eorum recordatus) vel ipsam vitam tali pretio redimere vix tanti esse dixerit.

Omnes autem illico Sanguinis Cataractæ sunt occlusæ : mox obdormivit ; postea mente constans , & febris expers , evigilavit ; atque ab eo tempore sensim convalescens , sanus & sospes evasit .

Julapii Alexiterii ℞j.

℥ Aq. Lact. Alexiter. Cerasor. nig. ana ℥ iv. Aq. Rutæ ℥ iij. Epidem. ℥ ij. Tinct. Croci (Aq. Theriac. paratæ) ℥ j. Syr. Gariophyl. ℥ ij. Lap. de Goa, Lap. Contray. ana ℥ j. Confec. Alkerm. ℥ ij. m.

Necessarii usus est in Febribus putridis , & malignis , ubi Spiritus a Veneno deleterio , & sphacelante fere obruuntur , & enecantur ; ad illos nempe vivide expandendos , & exsuscitandos ; indeque ad Sanguinis miscelam debitam restaurandam ; Venenum debellandum ; & foras eliminandum . Ad hos fines pro renata concedi potest ad cochl. v. octavis, sextis, vel tertiis horis. Diligenter væro observandum, quod quamprimum Phlogosis Spirituum & Sanguinis hoc ritu restituitur ; ne incendium funestum inde suboriatur , prorsus ab hujusmodi calidiorum usu tempestive abstinere oportet ; aut saltem eorum dosis minuenda , & rarius repetenda est .

Julapii Antemetici ℥ xij.

℥ Aq. Gemm. Querc. Cinnam. hord. ana iij. Aq. Gent. comp. Absinth. comp. Syr. Limon. ana ℥ ij. Sal. Absinth. ℥ ij. Laud. liqu. gut. 40. m.